

# ÅRSREDOVISNING

## för NV VS Projekt AB

Org.nr. 559219-7486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Norinder, Styrelseledamot  
2026-04-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kalkylering och projektering inom VS-området.

Anna Wallman, Wallman & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Saltsjö-Boo

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 703 686	2 379 979	1 954 623	2 243 128
Resultat efter finansiella poster	294 455	450 311	207 973	76 865
Soliditet (%)	59,20	50,18	65,43	23,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	226 446	357 793	634 239
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		357 793	-357 793	0
Årets resultat			233 784	233 784
Belopp vid årets utgång	50 000	184 239	233 784	468 023

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	184 238
Årets resultat	233 784
	<hr/>
	418 022

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>118 022</u>
	418 022

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01</b> <b>2025-12-31</b>	<b>2024-01-01</b> <b>2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 703 686	2 379 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 703 686</u>	<u>2 379 979</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-149 985	-584 411
Övriga externa kostnader		-267 124	-310 391
Personalkostnader	2	-988 904	-1 036 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 981</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 409 994</u>	<u>-1 931 123</u>
<b>Rörelseresultat</b>		293 692	448 856
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 215	1 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-452</u>	<u>-50</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>763</u>	<u>1 455</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		294 455	450 311
<b>Resultat före skatt</b>		294 455	450 311
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 671	-92 518
<b>Årets resultat</b>		<u>233 784</u>	<u>357 793</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>30 143</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		30 143	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		30 143	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 250	22 125
Fordringar hos koncernföretag		119 938	287 046
Övriga fordringar		84 944	53 097
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	9 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>52 514</u>	<u>50 458</u>
Summa kortfristiga fordringar		273 646	422 326
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>486 786</u>	<u>841 448</u>
Summa kassa och bank		486 786	841 448
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		760 432	1 263 774
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		790 575	1 263 774

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	184 238	226 446
Årets resultat	233 784	357 793
Summa fritt eget kapital	418 022	584 239
Summa eget kapital	468 022	634 239
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 209	351 792
Skulder till koncernföretag	0	10 625
Övriga skulder	88 318	118 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	161 026	148 598
Summa kortfristiga skulder	322 553	629 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	790 575	1 263 774

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp	34 124	0
	Utgående anskaffningsvärden	34 124	0
	Årets avskrivningar	-3 981	0
	Utgående avskrivningar	-3 981	0
	Redovisat värde	30 143	0

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: NV Rörteknik AB, org.nr. 556738-1552, säte Värmdö

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-24

*Johan Norinder*  
Johan Norinder  
2026-04-28

*Johan Bergsten*  
Johan Bergsten  
2026-04-28

*Kim Lind*  
Kim Lind  
2026-04-28

*Artur Åberg*  
Artur Åberg  
2026-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats det 30 april 2026.

Maneki revision AB

*Stefan Adebahr*  
Stefan Adebahr  
Auktoriserad revisor
